

Pachet diverse echipamente si consumabile pentru Primaria comunei Budesti

I.D.: 74878222

Data publicarii 01.11.22 Coduri CPV 39300000-5

Pretul estimativ: 5.316,82 RON - 5.316,82 RON

Descriere: Achizitie de diverse echipamente si consumabile pentru Primaria comunei Budesti, respectiv VASELINA - 5 buc x 29,16 lei = 145,80 lei ULEI - PT MOTOR IN 2 TIMPI-5L x 39,24 lei = 196,20 lei ULEI LANT FOREST PLUS 5L-1 BD x 71,43 lei SINA 35-2 buc x 152,10 lei ROLA LANT PMC3 3/8 1.3-100 dint x 2,10 lei = 210,00 lei PILA 4MM-6 buc x 8,40 lei = 50,40 lei SAIBA PRESIUNE-3 buc x 10,08 lei = 30,24 lei PIULITA-3 buc x 10,92 lei = 32,76 lei RAL ROATA ANTRENARE LANT- 3 buc x 134,45 lei = 403,35 lei FIR NYLON STIHL 2.4MM X 253M-253 mx 0,46 lei = 116,38 lei Panza ferastrau sabie metal 225x19x1,25mm(buc)-1 buc x 13,45 lei Viziera de protectie -1 buc x 52,94 lei VIZIERA CU PLASA-2 buc x 29,41 lei = 58,82 lei JACHETA LUCRU S52-2 buc x 69,75 lei = 139,50 lei JACHETA LUCRU S54-1 buc x 69,75 lei PANTALON LUCRU S52-2 buc x 60,50 lei = 121,00 lei PANTALON LUCRU S54-1 buc x 60,50 lei PANTALON LUCRU S56-3 buc x 60,50 lei = 181,50 lei JACHETA LUCRU S56 - 3 buc x 69,75 lei = 209,25 lei PANTALON LUCRU S50 - 3 buc x 60,50 lei = 181,50 lei JACHETA LUCRU S50 - 3 buc x 69,75 lei = 209,25 lei PANTALON LUCRU S48-2 buc x 60,50 lei = 121,00 lei JACHETA LUCRU S48-2 buc x 69,75 lei = 139,50 lei PANTALON CU PIEPTAR LUCRU S52 - 3 buc x 73,95 lei = 221,85 lei PANTALON CU PIEPTAR LUCRU S56 - 3 buc x 73,95 lei = 221,85 lei MANUSI PROTECTIE S9 - 24 buc x 9,24 lei = 221,76 lei MANUSI PROTECTIE S10-24 buc x 9,24 lei = 221,76 lei BOCANCI PROTECTIE DIN PIELE S40-6 buc x 109,24 lei = 655,44 lei BOCANCI PROTECTIE DIN PIELE S42-2 buc x 109,24 lei = 218,48 lei BOCANCI PROTECTIE DIN PIELE S45-4 buc x 109,24 lei = 436,96 lei